GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ UNESPAR
Campus de Apucarana

Avenida Minas Gerais, 5021 – CEP 86.813-250 – Apucarana/Paraná

PORTARIA Nº 078 - CE/UNESPAR/APUCARANA

O Diretor Geral do Campus de Apucarana da Universidade Estadual do Paraná
UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros para a Comissão Local do processo eleitoral
formada pela docente do curso de Ciências Contábeis a Profª. Evelise Slewinski,
RG 7.742.xxx-9/PR, a docente do curso de Letras Espanhol Profª. Silvana
Malavasi Huszc, RG nº 739.xxx-5/PR, a docente do curso de Direito a Profª.
Patrícia de Mello, RG 4.112.xxx-5/PR, pelo Agente Universitário Vinícius Roberto
Crispim, RG nº 10.xxx.499-8/PR e pela Agente Universitária Lucilene Aparecida
Francisco, RG nº 7.277.193-1/PR, pelos discentes do curso de Ciência da
Computação Murylo Henrique Alves Fagundes RG 14.175.xxx-2/PR e Caio
Daniel Veronez da Silva, RG nº 14.045.xxx-1 do curso de Letras Inglês, para sob a
presidência da primeira, realizar o processo eleitoral, com datas previamente
agendadas para o dia 24/09/2024 para escolha de Reitor(a) e de Vice-Reitor(a) da
UNESPAR no ano de 2024, conforme Resolução nº 004/2024 - COU/UNESPAR

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Artigo 3º. Publique-se no site da Unespar campus Apucarana

Apucarana, 25 de junho de 2024.

Prof. Daniel Fernando Matheus Gomes
Diretor Geral do Campus

Portaria nº 823/2022/Reitoria/Unespar